Η. Ταῦτα ἐπὶ τῷ μεγάλης πάντας
πόλεως ἐπὶ τῷ διαιτητῷ ἐφέσος εἰς
τὸ δικαστήριον, οὐ διαιτήσω μίλων
δύο ἔχει τεθόπετειν τῷ δρόμῳ
πολεων βουλέμενα· μήδε οὐδὲ αὐτοῖς
τοῖς πολεῖσι τὸν αὐτὸν δρόμον δρό-
μου, τῆς παλαιούμενος παρεῖ τῷ νό-
μῳ αἰαναγνίσεως, γεγένεται οὐτοις
πολεων οὐδεμίαις ἔχουσις.

Θ. Οὐδενὸς θαρρούστος στηλα-
γειν τὰ οὐτοις σωτηρίας, ή τοὺς
δικαστηῖς διαιτηῖας τῷ ημέρι διαι-
τηταγμένα. διλαδόπονταν αὐτοῖς ἐμ-
μρόντων, ηδὲ διλαθούμενων τὸν
πολεῖσι, οὐ οὐτοις ζειούστοις, ηδεια
ημέρι διαταξις ὠρέσεται.

Ι. Εγένετο δικαστὸς δύο μηδὲ τοῖς υπο-
γειάφεσι γεωμήνας, δύο τοῖς πατέ-
ντας παρασκευάζοσι τὸν ἐπείγοντον,
δικαιόμενον τὸν αὐτὸν πολλοῖς ηδὲ δύο
γεωμήλως ψευτεῖσθαι δικαστῆς.
Τούτοις ἐτοίως πεσούσι ηδὲ διδοκ-
μασμένοις ἐτοί, ὥστε μηδὲν τῷ αὐτῷ
αἰδοτανεῖσθαι, μήτε τεθόπετειν, μήτε
Basil. Tom. I.

Agnitionum longis ambagi-
bus, & nimia temporis mo-
ra liberabuntur. Illud certum
est, quod licet per adnota-
tionem causam disceptarint,
sententiam tamen dicent ex
scripto, nulli penitus ab his
appellandi denegata licentia:
nisi forte quis tertio prouo-
cauerit¹, vel contumaciter
abfuerit², & ex eremodicio
condemnatus sit: eorum e-
nim appellatio non recipi-
tur.

VIII. Si in hac magna ciui- c. 6.
tate à iudice pedaneo appel-
latum sit, intra duos menses³
causa appellationis exerceat-
ur, & peragatur, post quos
tempora fatalia⁴ currant, nul-
lum in huiusmodi appella-
tionibus locum habitura re-
paratione⁵, vt in legibus ap-
pellatur.

IX. Nemine aufuro con- c. 7.
suetudines siue sportulas, vel
iudiciorum impensas amplio-
res exigere, quam nostra con-
stitutione cautum est, sed om-
nes intra modum earum con-
sistant, & poenam metuant,
quam in talibus sacra nostra
constitutio definiuit.

X. Singuli iudices duos exce- d. c. 7.
ptores, siue notarios, & duos⁶
executores habeant, qui litibus
imminent, nequeuntibus ipsis
pluribus, quam duobus iudi-
cibus apparere. atque hi per
omnia fideles & probatae vitæ
sint, ne quid ab ipsis delin-
quatur, aut prodatur, aut

malignè fiat, sed periculo cohortium, vel scholarum, vel scriniorum, quæ illos diligunt, & huic ministerio præficiunt, creentur: & si quod illi maleficium admiserint, per eos qui delegerunt, resarciantur. Magistratus autem competentes eo nomine aditi, curen modis omnibus, ut qui ex suis cohortibus, scholis, aut scribiis apparitores delegerunt, damnum quod per hos illatum est, resarciant. Quod si iudex ministros suos improbe & malitiosè versatos compererit, remoueat eos, qui male suo munere functi sunt, & alios in illorum locum substituat, iudicio & electione eorum ad quos, ut diximus, periculum pertinet.